Собрание депутатов Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
	[image: ]
	Хальмг Танhчин
Дружненск  селяня
муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин

359050 Республика Калмыкия, Городовиковский район, с. Веселое, ул. Спортивная, № 28, код 84731 телефон 96-2-36, e-mail: dsmo_rk@mail.ru

 от«21» июля 2021 года
	 РЕШЕНИЕ № 21а

с. Весёлое

                                                                «О признании утратившим силу решения
                                                       Собрания депутатов Дружненского
                                                                сельского муниципального образования
     Республики Калмыкия от 24.11.2020 № 13»
          На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дружненского СМО РК, Собрание депутатов Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]         1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  от 24.11.2020 № 13 «О земельном налоге».
         2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте администрации Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет» http://дружненское.рф
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель Собрания депутатов
          Дружненского сельского
           муниципального образования
           Республики Калмыкия                                     Л.В.Филип

           Глава Дружненского сельского
           муниципального образования
           Республики Калмыкия (ахлачи)                        Н.Д.Какинов
image1.png